2024年1月15日

株式会社フジテレビジョン

「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」視聴料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より「フジテレビ NEXT ライブ・プレミアム」をご愛顧いただきありがとうございます。

さて、弊社が運営しております有料放送チャンネル「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」につき

まして、2024年4月1日(月)より以下の通り視聴料金を改定させていただくことになりました。

【視聴料金改定について】

1.チャンネル名 ：フジテレビNEXT ライブ・プレミアム

2.改定時期 ：2024年4月1日(月)より ※2024年4月分視聴料金より

3.改定内容 ：改定前 月額1,000円（税込1,100円）→改定後 月額1,600円（税込1,760円）

4.ご契約に関するお問い合わせ ：ケーブルテレビ徳島株式会社（愛称 テレビトクシマ）

TEL 088-655-4000 平日 9:00～17:30 土曜日 9:00～17:00

5.番組内容に関するお問合せ先 ：フジテレビ有料チャンネル インフォメーションセンター

TEL 0570-088-818 受付時間 10:00～20:00（年中無休）

※2024年4月以降も改定後料金にてご契約いただける場合は、お手続きは不要です。

※解約をご希望のお客様は、2024年3月31日までにお手続きをお願い致します。

「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」は2009年4月1日に放送を開始し、今年で開局15周年を

迎えます。開局当初よりモータースポーツの最高峰「FORMULA 1」全戦生中継や「F1 GPニュー

ス」をはじめ、F1関連コンテンツを多くお届けしてまいりました。また、サッカーでは新たに「FIFA

ワールドカップ2026 南米予選」の権利を獲得しブラジル・アルゼンチン戦を中心とした生中継や、

バレーボール、フィギュアスケートも含め幅広くスポーツ中継を行っています。音楽では日本を代表

する野外フェス「FUJI ROCK FESTIVAL」や豪華海外アーティストのライブ、オリジナル番組「しお

こうじ玉井詩織×坂崎幸之助のお台場フォーク村NEXT」の毎月の生放送など各ジャンルの上質なオ

リジナルコンテンツもお届けしています。

2024年4月以降もこれまで同様のラインナップだけでなく、新たなコンテンツの開拓にも尽力し、

FORMULA 1は今シーズンも2月29日の開幕戦バーレーンから12月8日の最終戦アブダビまで全24戦、

全セッション完全生中継でお届けしてまいります。４月に開催される第4戦日本グランプリや海外現

地中継の強化など、各番組の品質向上にも努めてまいります。

昨今の世界的な物価高により、様々なジャンルのコンテンツ調達費や制作費等も高騰に見舞われて

おります。弊社は、今後もこの「フジテレビNEXT ライブ・プレミアム」の提供を安定的に継続しお

客様にお楽しみいただくため、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、視聴料金を改定させて

いただく判断をいたしました。

弊社はこれからも、皆様により一層のご愛顧をいただける魅力的なチャンネルづくりにスタッフ一

同、誠心誠意努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具